Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-
Wielkopolska” Spółka z o.o. z siedzibą w Rawiczu wkładu pieniężnego w postaci środków z Funduszu Dopłat 
w ramach Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego w kwocie 5 128 719,32 zł (słownie: pięć 
milionów sto dwadzieścia osiem tysięcy siedemset dziewiętnaście zł 32/100), w zamian za objęcie udziałów 
w tej Spółce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Tuczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

mgr Izabela Kwiecińska 

UZASADNIENIE